
ZARZĄDZENIE Nr 85/2010 

WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 31 grudnia 2010r. 

 

w sprawie dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, metody wyceny aktywów i pasywów 

oraz ustalania wyniku finansowego i wyniku wykonania budżetu, stanowiące załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustala się zakładowy plan kont dla budżetu gminy (organu finansowego) wraz z zasadami 

funkcjonowania kont syntetycznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustala się zakładowy plan kont dla Urzędu Gminy jako jednostki budżetowej wraz z zasadami 

funkcjonowania kont syntetycznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Ustala się wykaz ksiąg rachunkowych prowadzonych w Urzędzie Gminy Miłkowice 

stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. 

Ustala się zasady wprowadzania do ewidencji i rozliczeń budżetowych w księgach 

rachunkowych zadań finansowanych z wykorzystaniem środków pomocowych z Unii 

Europejskiej zgodnie z  załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. 

Traci moc Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2005 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 1 lutego 

2005r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Urzędu 

Gminy Miłkowice, z późniejszymi zmianami oraz zarządzenie Nr 41/2006 Wójta Gminy 

Miłkowice z dnia 25 lipca 2006r. w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości 

wykorzystania funduszy pomocowych. 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

 

 

 

 

 

 


